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ДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района  Липецкой области

7-я сессия  2-го созыва

РЕШЕНИЕ
п.Добринка 
19.03.2020г.                                                                                                      №27-рс 
О принятии имущества Добринского муниципального района в собственность сельского поселения Добринский сельсовет безвозмездно

       Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Добринский сельсовет о принятии имущества Добринского муниципального района в собственность сельского поселения Добринский сельсовет безвозмездно, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Добринский сельсовет», принятого решением Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет от 09.02.2010 года № 207-рс, Уставом сельского поселения Добринский сельсовет, на основании решения Совета депутатов Добринского муниципального района от 10.02.2020 г № 332-рс, Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальное имущество Добринского муниципального района в собственность сельского поселения Добринский сельсовет, безвозмездно согласно прилагаемого перечня.

2. Администрации сельского поселения Добринский сельсовет осуществить необходимые действия по принятию имущества муниципальной собственности Добринского муниципального района в собственность сельского поселения Добринский сельсовет в соответствии с нормами действующего законодательства и внести соответствующие изменения в реестр сельского поселения Добринский сельсовет.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Совета депутатов                                                                                   В.Н. Авцынов 
сельского поселения

Добринский сельсовет

Приложение 1
к решению Совета депутатов 
сельского поселения

Добринский сельсовет 
от 19.03.2020г. №27-рс

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, принимаемого сельским поселением

 Добринский сельсовет, безвозмездно

	Наименование имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость ед., руб.
	Общая балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость ед., руб.
	Общая остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Евроконтейнер зеленый пластиковый 1100л (арт. 1100IR-GREEN)
	71
	11400,00
	809400,00
	11400,00
	809400,00

	Евроконтейнер зеленый пластиковый 1100л (арт. 1100IR-GREEN)
	129
	11150,00
	1438350,00
	11150,00
	1438350,00

	Евроконтейнер зеленый пластиковый 1100л (арт. 1100IR-GREEN)
	81
	11238,75
	910338,75
	11238,75
	910338,75

	Навесная снегоуборочная машина СУ 2,1 «Истребитель снега», навеска универсальная ПВОМ-8


	1
	600 000,39
	600 000,39
	600 000,39
	600 000,39

	Навесная снегоуборочная машина СУ 2,1 ОП с навесной, универсальная труба погрузочная


	1
	600 000,40
	600 000,40
	600 000,40
	600 000,40

	Снегоуборщик бензиновый, марки DAEWOO DAST 1590


	3
	131 367,33
	394 101,99
	131 367,33
	394 101,99
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